
Futapest - Szigetújfalu, 2023/02/19 Rövid táv: 4,8 km + 20m szint
Hosszú táv 12,2 km + 50m szint

Készült: 2023/02/20 13:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

172 0:17:09 1 1 Székely Konrád r f 2006 17 r03 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
73 0:18:21 2 1 Pásztor Attila r f 1973 50 r07 Budapest, III. Csömör Sport

155 0:18:29 3 1 Szabó Csanád r f 2009 14 r02 Budapest BEAC
1964 0:18:57 4 2 Somogyi Károly r f 1964 59 r07 Budapest Zenit SE

30 0:19:01 5 2 Temesvári Lénárd r f 2008 15 r03 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
103 0:19:04 6 1 1 Juhász Dorottya r n 2009 14 r02 Mogyoród VSD
132 0:19:08 7 3 Marton András r f 2006 17 r03 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
145 0:19:13 8 1 Markella Krisztián r f 1976 47 r06 Tahitótfalu Unicum Boat
115 0:19:35 9 2 Grónai Sándor r f 1979 44 r06 Komárom
57 0:19:38 10 2 Bánky Tamás r f 2010 13 r02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
9 0:19:58 11 1 Mészáros Tamás r f 1987 36 r05 Mogyoród Magyarfutósport

476 0:20:02 12 4 Pásztor Gábor r f 2005 18 r03 Budakalász
141 0:20:08 13 2 2 Rácz Dorka r n 2010 13 r02 Budapest Castor SE
80 0:20:10 14 3 Czövek Lőrinc r f 2012 11 r02 Piliscsaba
26 0:20:11 15 1 Tamás Morvai Boldizsár r f 1998 25 r04 Mogyoród

134 0:20:21 16 3 3 Miklós Barbara r n 2010 13 r02 Budapest Castor SE
23 0:20:31 17 5 Takács Csanád r f 2008 15 r03 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE

104 0:20:47 18 4 1 Staicu Simona r n 1971 52 r07 Mogyoród VSD
154 0:20:56 19 4 Sobel Barna r f 2010 13 r02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
16 0:20:57 20 6 Bencsics Nándor r f 2007 16 r03 Budapest
10 0:20:59 21 5 1 Tóth Barbara r n 2006 17 r03 Salgótarján SAC
24 0:21:03 22 6 4 Takács Luca r n 2010 13 r02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE

112 0:21:05 23 7 1 Ferenczy Krisztina r n 1975 48 r06 Szigethalom Szufla
526 0:21:12 24 3 Szeitz István r f 1973 50 r07 Budapest Futapest
278 0:21:21 25 7 Pásztor Péter r f 2007 16 r03 Budakalász
188 0:21:35 26 4 Szuhán Attila r f 1969 54 r07 Salgótarján SAC

7 0:21:43 27 8 Vásárhelyi András r f 2008 15 r03 Budapest Castor SE
863 0:21:47 28 3 Tamás Gábor r f 1978 45 r06 Budapest
137 0:22:02 29 5 Nagy Gábor r f 1971 52 r07 Visznek Futapest
36 0:22:14 30 6 Varga Zoltán Csaba r f 1972 51 r07 Érd OCR Érd
70 0:22:23 31 1 Czövek Bálint r f 2014 9 r01 Piliscsaba

301 0:22:24 32 8 2 Jancskár Ildikó r n 1964 59 r07 Kosd Futapest
31 0:22:43 33 9 1 Prágai Beáta r n 1990 33 r05 Budapest

865 0:22:49 34 7 Pancsovai Gergely r f 1970 53 r07 Szécsény
129 0:22:56 35 10 5 Lauer Liza r n 2010 13 r02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
114 0:23:06 36 2 Furcsa Marcell r f 2013 10 r01 Jászberény Jászberényi Triatlon
11 0:23:09 37 11 6 Juhász Emma Elizabeth r n 2012 11 r02 Budapest Futapest

919 0:23:19 38 4 Fenyő Zsolt r f 1977 46 r06 Karancsalja Futó-Gyalog SE
193 0:23:20 39 12 7 Szűcs Flóra r n 2009 14 r02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
95 0:23:36 40 13 2 Dombainé P. Barbara r n 1991 32 r05 Csömör
12 0:23:49 41 14 8 Tóth Nóra r n 2009 14 r02 Salgótarján SAC

952 0:23:56 42 8 Bánki Albert r f 1970 53 r07 Dunakeszi Futapest
62 0:24:04 43 15 2 Juhász Janka r n 2005 18 r03 Mogyoród

951 0:24:15 44 16 3 Komka Zsuzsanna r n 1967 56 r07 Salgótarján Csömör Sport
126 0:24:28 45 5 Kurta Sándor r f 1981 42 r06 Szigethalom
102 0:24:45 46 1 Garamszegi István r f 1962 61 r08 Budapest Futapest
1966 0:25:01 47 9 Lakatos Tibor r f 1966 57 r07 Albertirsa ASE, Futapest
135 0:25:21 48 17 9 Montvai Léna Róza r n 2010 13 r02 Ráckeve
130 0:25:36 49 2 Lengyel Péter r f 1991 32 r05 Szigetszentmárton
138 0:25:48 50 3 Nagy István Zoltán r f 1989 34 r05 Szigetújfalu
56 0:25:54 51 5 Bodnár Dante r f 2010 13 r02 Szigetszentmiklós

685 0:26:22 52 18 2 Vajda Andrea r n 1974 49 r06 Szécsény
345 0:26:24 53 19 1 Dobó Kata r n 1961 62 r08 Budaörs Runörs
83 0:26:47 54 4 Lengyel Tibor Lajos r f 1984 39 r05 Délegyháza
82 0:26:48 55 6 Lengyel Tibor Levente r f 2012 11 r02 Délegyháza

248 0:27:10 56 20 1 Pázmándi Orsolya r n 1996 27 r04 Tura Futapest
2014 0:27:19 57 3 Beró Ádám r f 2014 9 r01 Visznek Jászberényi Triatlon
167 0:27:23 58 21 4 Virányi Ildikó r n 1968 55 r07 Budapest Futapest



Futapest - Szigetújfalu, 2023/02/19 Rövid táv: 4,8 km + 20m szint
Hosszú táv 12,2 km + 50m szint

Készült: 2023/02/20 13:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

25 0:27:25 59 22 2 Paulovicz Petra r n 1998 25 r04 Budapest
990 0:27:48 60 23 5 Lóczy Mária r n 1965 58 r07 Budapest, XVI. Csömör Sport
2002 0:27:55 61 2 Lakatos Tibor r f 2002 21 r04 Albertirsa Futapest
133 0:28:00 62 6 Mészáros Csaba r f 1981 42 r06 Maglód
156 0:28:02 63 10 Szabó Zsolt r f 1971 52 r07 Budapest
116 0:28:05 64 24 3 Hevér Andrea r n 1983 40 r06 Jászberény
628 0:28:18 65 25 6 Lakatos Tiborné r n 1972 51 r07 Albertirsa ASE, Futapest
51 0:28:21 66 7 Bánhegyi Zoltán r f 1975 48 r06 Maglód
92 0:28:42 67 2 Varga Gábor r f 1959 64 r08 Budapest Futapest

125 0:29:01 68 26 2 Orosz Katalin r n 1959 64 r08 Budapest Futapest
67 0:29:08 69 27 4 Bódizs Anikó r n 1977 46 r06 Budapest
85 0:29:29 70 28 3 Cséri Szilvia r n 1984 39 r05 Budapest Greenzone ZKSE

118 0:29:29 70 8 Káldi Tamás r f 1975 48 r06 Budapest Greenzone ZKSE
120 0:29:29 70 4 Káldi Zalán r f 2016 7 r01 Budapest Greenzone ZKSE
81 0:29:56 73 29 1 Lengyel Henrietta Eszter r n 2015 8 r01 Délegyáza

325 0:30:00 74 5 Szántó Norbert r f 1985 38 r05 Budapest
22 0:30:24 75 30 2 Tagscherer Zita r n 2015 8 r01 Budaörs Tuttobici Bottecchia SE

800 0:30:55 76 1 Lamatsch János r f 1949 74 r09 Tatabánya Sprint futóklub
599 0:31:18 77 31 5 Rati Orsolya r n 1977 46 r06 Budapest Futapest
144 0:31:19 78 32 3 Serman Arabella r n 2013 10 r01 Szigethalom
110 0:31:56 79 5 Fehér Mátyás r f 2014 9 r01 Szigetszentmiklós
1947 0:32:01 80 2 Szekeres Ferenc r f 1947 76 r09 Budapest Futapest
127 0:32:09 81 33 3 Karácsonyi Erzsébet r n 1956 67 r08 Tata Sprint futóklub
149 0:34:02 82 34 4 Simon Liza r n 2013 10 r01 Pécel
53 0:34:25 83 35 6 Berencsi Anita r n 1979 44 r06 Szigetszentmiklós

124 0:35:31 84 36 7 Kovalik Rita dr. r n 1965 58 r07 Tata Sprint futóklub
994 0:35:45 85 37 8 Józsa Katalin r n 1966 57 r07 Kiskunlacháza Futapest
1958 0:36:21 86 3 Márton Sándor r f 1958 65 r08 Budapest Futapest
1946 0:36:36 87 3 Kapitány László r f 1946 77 r09 Veresegyház Futapest
1938 0:37:41 88 1 Richter Ferenc r f 1938 85 r10 Budapest
1952 0:38:18 89 4 Hargitai Ernő r f 1952 71 r09 Isaszeg Futapest

59 0:39:46 90 38 5 Bodnár Zoé r n 2014 9 r01 Szigetszentmiklós
950 0:40:20 91 5 Kőszegi István r f 1950 73 r09 SzigetszentmártonFutapest
35 0:40:22 92 39 1 Varga Lászlóné Irén r n 1950 73 r09 Érd OCR Érd
27 0:41:08 93 40 3 Tagaj Csilla r n 1995 28 r04 Vác Futapest

1996 0:41:08 93 3 Cservenák Ádám r f 1996 27 r04 Vác Futapest
938 0:43:36 95 41 2 Böröcz Mária r n 1950 73 r09 Abony Futapest
61 0:52:58 96 11 Gyenge Sándor r f 1967 56 r07 Budapest Sprint futóklub

888 0:58:51 97 42 1 Sztarenszky Tiborné r n 1935 88 r10 Gödöllő Futapest



Futapest - Szigetújfalu, 2023/02/19 Rövid táv: 4,8 km + 20m szint
Hosszú táv 12,2 km + 50m szint

Készült: 2023/02/20 13:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

214 0:46:25 1 1 Hadházi Máté h f 1991 32 h03 Erdőkertes MATE-GEAC
215 0:46:41 2 2 Puskás Máté h f 1991 32 h03 Budapest Sashegyi Gepárdok
153 0:48:00 3 1 Scheibert Gábor h f 1977 46 h04 Vác Futapest
171 0:48:08 4 2 Tuska Gyöegy h f 1975 48 h04 Budapest
313 0:49:25 5 3 Czövek András h f 1982 41 h04 Piliscsaba
318 0:49:56 6 1 Prisznyák Gyula h f 1996 27 h02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
211 0:50:32 7 1 Vásárhelyi Zsombor h f 2005 18 h01 Budapest Castor SE
1971 0:50:39 8 1 Mátyus Csaba h f 1972 51 h05 Budapest Futapest, HASE

99 0:51:19 9 2 Szabó Gábor h f 1973 50 h05 Tahitótfalu
1977 0:52:15 10 4 Beda Szabolcs h f 1977 46 h04 Budapest Sashegyi Gepárdok

75 0:53:15 11 3 Molnár Alexander h f 1987 36 h03 Nagyölved
480 0:55:31 12 3 Tagaj Tibor h f 1971 52 h05 Vác Futapest, Irunmore
212 0:56:01 13 4 Fodor Károly h f 1971 52 h05 Vámosgyörk
177 0:56:39 14 5 Vajda Béla h f 1967 56 h05 Göd Dunai Sárkányok

5 0:56:54 15 5 Forgács István h f 1975 48 h04 Kerepes Futapest, HASE
320 0:58:00 16 6 Róbert Simon h f 1979 44 h04 Pécel
440 0:58:02 17 2 Garamszegi Ábris h f 1996 27 h02 Budapest
28 0:58:38 18 6 Gyarmati József h f 1972 51 h05 Keszeg

323 1:00:04 19 7 Gál Géza h f 1974 49 h04 Budapest
324 1:01:15 20 2 Szabó Zénó Attila h f 2007 16 h01 Tahitótfalu
219 1:01:43 21 7 Törő Lajos h f 1968 55 h05 Gödöllő Futapest, Gyuró-TEAM
319 1:02:02 22 8 Fejér Gábor h f 1967 56 h05 Budapest
269 1:02:05 23 1 1 Burján Mária h n 1980 43 h04 Szentmártonkáta
311 1:02:47 24 2 2 Kapitány Viktória h n 1976 47 h04 Fót
304 1:03:54 25 8 Kovács Zsolt h f 1981 42 h04 Halásztelek
42 1:04:27 26 9 Farkas Gyula h f 1981 42 h04 Budapest duathlon.hu

1101 1:04:30 27 1 Lohn Miklós h f 1956 67 h06 Budapest, XI. Futapest
303 1:04:55 28 4 Horváth Gergely h f 1987 36 h03 Szigetszentmiklós
60 1:06:06 29 2 Laza László h f 1954 69 h06 Budapest Futapest

100 1:06:25 30 3 Kocsis Sándor h f 1961 62 h06 Velence Futapest
1962 1:06:38 31 4 Koch Attila h f 1962 61 h06 Tinnye Futapest
836 1:06:54 32 3 1 Gyalog Eszter h n 1993 30 h03 Budapest Kocogi Budaörs
650 1:07:00 33 4 1 Pázmándi Zoltánné h n 1970 53 h05 Tura Futapest
163 1:07:10 34 9 Vigh Ferenc h f 1967 56 h05 Dunakeszi
520 1:07:15 35 10 Varga László h f 1970 53 h05 Budapest Futapest
749 1:07:37 36 1 Fülöp József h f 1951 72 h07 Dunabogdány Micro SC
321 1:07:50 37 5 2 Sára Zsuzsanna h n 1992 31 h03 Tura
15 1:08:47 38 6 1 Kochné Szilágyi Erika h n 1962 61 h06 Tinnye Futapest

228 1:09:14 39 10 Széll Endre h f 1976 47 h04 Dunaharaszti SZAFT
316 1:09:14 39 11 Pili Zoltán h f 1973 50 h05 Pilisborosjenő
106 1:10:18 41 7 2 Ocsovainé Gombás Mária h n 1962 61 h06 Hatvan
310 1:10:27 42 8 3 Papp Alexandra h n 1991 32 h03 Fót
178 1:10:53 43 9 3 Varga Zsuzsanna h n 1979 44 h04 Tahitótfalu
719 1:11:12 44 10 2 Ménesné Óvári Judit h n 1964 59 h05 Debrecen ViniBike KSE
613 1:11:30 45 12 Gordon S MacLean h f 1970 53 h05 Budapest
1963 1:13:59 46 5 Berezvai Ferenc h f 1963 60 h06 Budapest Futapest, TTT
307 1:14:12 47 11 Fehér Attila h f 1977 46 h04 Szigetszentmiklós
147 1:14:27 48 6 Asztalos József h f 1959 64 h06 Csömör Futapest
168 1:15:28 49 11 3 Tóth Erika h n 1973 50 h05 SzigetszentmártonFutapest
305 1:15:51 50 12 4 Kelő Sára h n 1966 57 h05 Budapest
119 1:16:02 51 13 4 Szatzker Viktória h n 1982 41 h04 Pátka Honvéd Szondi György SE
845 1:16:53 52 3 Győrfi Benedek h f 2005 18 h01 Szigetszentmiklós
123 1:17:03 53 14 5 Terestyényi Enikő h n 1975 48 h04 Budapest
150 1:19:49 54 2 Forgács Gyula h f 1950 73 h07 Budapest Futapest

8 1:20:44 55 3 Gyalog András dr h f 1953 70 h07 Budapest Kocogi Budaörs
449 1:22:31 56 7 Nemcsics Ákos h f 1958 65 h06 Budapest Futapest
482 1:24:07 57 15 3 Hidasi Ágnes h n 1959 64 h06 Budapest Futapest
866 1:27:43 58 4 Hazafi Imre h f 1950 73 h07 Dunaharaszti
853 1:29:57 59 16 1 Hadházi-Kiss Melinda h n 1998 25 h02 Erdőkertes MATE-GEAC



Futapest - Szigetújfalu, 2023/02/19 Rövid táv: 4,8 km + 20m szint
Hosszú táv 12,2 km + 50m szint

Készült: 2023/02/20 13:54
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szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

211 0:50:32 7 1 Vásárhelyi Zsombor h f 2005 18 h01 Budapest Castor SE
324 1:01:15 20 2 Szabó Zénó Attila h f 2007 16 h01 Tahitótfalu
845 1:16:53 52 3 Győrfi Benedek h f 2005 18 h01 Szigetszentmiklós
853 1:29:57 59 16 1 Hadházi-Kiss Melinda h n 1998 25 h02 Erdőkertes MATE-GEAC
318 0:49:56 6 1 Prisznyák Gyula h f 1996 27 h02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
440 0:58:02 17 2 Garamszegi Ábris h f 1996 27 h02 Budapest
836 1:06:54 32 3 1 Gyalog Eszter h n 1993 30 h03 Budapest Kocogi Budaörs
321 1:07:50 37 5 2 Sára Zsuzsanna h n 1992 31 h03 Tura
310 1:10:27 42 8 3 Papp Alexandra h n 1991 32 h03 Fót
214 0:46:25 1 1 Hadházi Máté h f 1991 32 h03 Erdőkertes MATE-GEAC
215 0:46:41 2 2 Puskás Máté h f 1991 32 h03 Budapest Sashegyi Gepárdok
75 0:53:15 11 3 Molnár Alexander h f 1987 36 h03 Nagyölved

303 1:04:55 28 4 Horváth Gergely h f 1987 36 h03 Szigetszentmiklós
269 1:02:05 23 1 1 Burján Mária h n 1980 43 h04 Szentmártonkáta
311 1:02:47 24 2 2 Kapitány Viktória h n 1976 47 h04 Fót
178 1:10:53 43 9 3 Varga Zsuzsanna h n 1979 44 h04 Tahitótfalu
119 1:16:02 51 13 4 Szatzker Viktória h n 1982 41 h04 Pátka Honvéd Szondi György SE
123 1:17:03 53 14 5 Terestyényi Enikő h n 1975 48 h04 Budapest
153 0:48:00 3 1 Scheibert Gábor h f 1977 46 h04 Vác Futapest
171 0:48:08 4 2 Tuska Gyöegy h f 1975 48 h04 Budapest
313 0:49:25 5 3 Czövek András h f 1982 41 h04 Piliscsaba
1977 0:52:15 10 4 Beda Szabolcs h f 1977 46 h04 Budapest Sashegyi Gepárdok

5 0:56:54 15 5 Forgács István h f 1975 48 h04 Kerepes Futapest, HASE
320 0:58:00 16 6 Róbert Simon h f 1979 44 h04 Pécel
323 1:00:04 19 7 Gál Géza h f 1974 49 h04 Budapest
304 1:03:54 25 8 Kovács Zsolt h f 1981 42 h04 Halásztelek
42 1:04:27 26 9 Farkas Gyula h f 1981 42 h04 Budapest duathlon.hu

228 1:09:14 39 10 Széll Endre h f 1976 47 h04 Dunaharaszti SZAFT
307 1:14:12 47 11 Fehér Attila h f 1977 46 h04 Szigetszentmiklós
650 1:07:00 33 4 1 Pázmándi Zoltánné h n 1970 53 h05 Tura Futapest
719 1:11:12 44 10 2 Ménesné Óvári Judit h n 1964 59 h05 Debrecen ViniBike KSE
168 1:15:28 49 11 3 Tóth Erika h n 1973 50 h05 SzigetszentmártonFutapest
305 1:15:51 50 12 4 Kelő Sára h n 1966 57 h05 Budapest
1971 0:50:39 8 1 Mátyus Csaba h f 1972 51 h05 Budapest Futapest, HASE

99 0:51:19 9 2 Szabó Gábor h f 1973 50 h05 Tahitótfalu
480 0:55:31 12 3 Tagaj Tibor h f 1971 52 h05 Vác Futapest, Irunmore
212 0:56:01 13 4 Fodor Károly h f 1971 52 h05 Vámosgyörk
177 0:56:39 14 5 Vajda Béla h f 1967 56 h05 Göd Dunai Sárkányok
28 0:58:38 18 6 Gyarmati József h f 1972 51 h05 Keszeg

219 1:01:43 21 7 Törő Lajos h f 1968 55 h05 Gödöllő Futapest, Gyuró-TEAM
319 1:02:02 22 8 Fejér Gábor h f 1967 56 h05 Budapest
163 1:07:10 34 9 Vigh Ferenc h f 1967 56 h05 Dunakeszi
520 1:07:15 35 10 Varga László h f 1970 53 h05 Budapest Futapest
316 1:09:14 39 11 Pili Zoltán h f 1973 50 h05 Pilisborosjenő
613 1:11:30 45 12 Gordon S MacLean h f 1970 53 h05 Budapest
15 1:08:47 38 6 1 Kochné Szilágyi Erika h n 1962 61 h06 Tinnye Futapest

106 1:10:18 41 7 2 Ocsovainé Gombás Mária h n 1962 61 h06 Hatvan
482 1:24:07 57 15 3 Hidasi Ágnes h n 1959 64 h06 Budapest Futapest
1101 1:04:30 27 1 Lohn Miklós h f 1956 67 h06 Budapest, XI. Futapest

60 1:06:06 29 2 Laza László h f 1954 69 h06 Budapest Futapest
100 1:06:25 30 3 Kocsis Sándor h f 1961 62 h06 Velence Futapest
1962 1:06:38 31 4 Koch Attila h f 1962 61 h06 Tinnye Futapest
1963 1:13:59 46 5 Berezvai Ferenc h f 1963 60 h06 Budapest Futapest, TTT
147 1:14:27 48 6 Asztalos József h f 1959 64 h06 Csömör Futapest
449 1:22:31 56 7 Nemcsics Ákos h f 1958 65 h06 Budapest Futapest
749 1:07:37 36 1 Fülöp József h f 1951 72 h07 Dunabogdány Micro SC
150 1:19:49 54 2 Forgács Gyula h f 1950 73 h07 Budapest Futapest

8 1:20:44 55 3 Gyalog András dr h f 1953 70 h07 Budapest Kocogi Budaörs
866 1:27:43 58 4 Hazafi Imre h f 1950 73 h07 Dunaharaszti



Futapest - Szigetújfalu, 2023/02/19 Rövid táv: 4,8 km + 20m szint
Hosszú táv 12,2 km + 50m szint

Készült: 2023/02/20 13:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

81 0:29:56 73 29 1 Lengyel Henrietta Eszter r n 2015 8 r01 Délegyáza
22 0:30:24 75 30 2 Tagscherer Zita r n 2015 8 r01 Budaörs Tuttobici Bottecchia SE

144 0:31:19 78 32 3 Serman Arabella r n 2013 10 r01 Szigethalom
149 0:34:02 82 34 4 Simon Liza r n 2013 10 r01 Pécel
59 0:39:46 90 38 5 Bodnár Zoé r n 2014 9 r01 Szigetszentmiklós
70 0:22:23 31 1 Czövek Bálint r f 2014 9 r01 Piliscsaba

114 0:23:06 36 2 Furcsa Marcell r f 2013 10 r01 Jászberény Jászberényi Triatlon
2014 0:27:19 57 3 Beró Ádám r f 2014 9 r01 Visznek Jászberényi Triatlon
120 0:29:29 70 4 Káldi Zalán r f 2016 7 r01 Budapest Greenzone ZKSE
110 0:31:56 79 5 Fehér Mátyás r f 2014 9 r01 Szigetszentmiklós
103 0:19:04 6 1 1 Juhász Dorottya r n 2009 14 r02 Mogyoród VSD
141 0:20:08 13 2 2 Rácz Dorka r n 2010 13 r02 Budapest Castor SE
134 0:20:21 16 3 3 Miklós Barbara r n 2010 13 r02 Budapest Castor SE
24 0:21:03 22 6 4 Takács Luca r n 2010 13 r02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE

129 0:22:56 35 10 5 Lauer Liza r n 2010 13 r02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
11 0:23:09 37 11 6 Juhász Emma Elizabeth r n 2012 11 r02 Budapest Futapest

193 0:23:20 39 12 7 Szűcs Flóra r n 2009 14 r02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
12 0:23:49 41 14 8 Tóth Nóra r n 2009 14 r02 Salgótarján SAC

135 0:25:21 48 17 9 Montvai Léna Róza r n 2010 13 r02 Ráckeve
155 0:18:29 3 1 Szabó Csanád r f 2009 14 r02 Budapest BEAC
57 0:19:38 10 2 Bánky Tamás r f 2010 13 r02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
80 0:20:10 14 3 Czövek Lőrinc r f 2012 11 r02 Piliscsaba

154 0:20:56 19 4 Sobel Barna r f 2010 13 r02 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
56 0:25:54 51 5 Bodnár Dante r f 2010 13 r02 Szigetszentmiklós
82 0:26:48 55 6 Lengyel Tibor Levente r f 2012 11 r02 Délegyháza
10 0:20:59 21 5 1 Tóth Barbara r n 2006 17 r03 Salgótarján SAC
62 0:24:04 43 15 2 Juhász Janka r n 2005 18 r03 Mogyoród

172 0:17:09 1 1 Székely Konrád r f 2006 17 r03 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
30 0:19:01 5 2 Temesvári Lénárd r f 2008 15 r03 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE

132 0:19:08 7 3 Marton András r f 2006 17 r03 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
476 0:20:02 12 4 Pásztor Gábor r f 2005 18 r03 Budakalász
23 0:20:31 17 5 Takács Csanád r f 2008 15 r03 Törökbálint Tuttobici Bottecchia SE
16 0:20:57 20 6 Bencsics Nándor r f 2007 16 r03 Budapest

278 0:21:21 25 7 Pásztor Péter r f 2007 16 r03 Budakalász
7 0:21:43 27 8 Vásárhelyi András r f 2008 15 r03 Budapest Castor SE

248 0:27:10 56 20 1 Pázmándi Orsolya r n 1996 27 r04 Tura Futapest
25 0:27:25 59 22 2 Paulovicz Petra r n 1998 25 r04 Budapest
27 0:41:08 93 40 3 Tagaj Csilla r n 1995 28 r04 Vác Futapest
26 0:20:11 15 1 Tamás Morvai Boldizsár r f 1998 25 r04 Mogyoród

2002 0:27:55 61 2 Lakatos Tibor r f 2002 21 r04 Albertirsa Futapest
1996 0:41:08 93 3 Cservenák Ádám r f 1996 27 r04 Vác Futapest

31 0:22:43 33 9 1 Prágai Beáta r n 1990 33 r05 Budapest
95 0:23:36 40 13 2 Dombainé P. Barbara r n 1991 32 r05 Csömör
85 0:29:29 70 28 3 Cséri Szilvia r n 1984 39 r05 Budapest Greenzone ZKSE
9 0:19:58 11 1 Mészáros Tamás r f 1987 36 r05 Mogyoród Magyarfutósport

130 0:25:36 49 2 Lengyel Péter r f 1991 32 r05 Szigetszentmárton
138 0:25:48 50 3 Nagy István Zoltán r f 1989 34 r05 Szigetújfalu
83 0:26:47 54 4 Lengyel Tibor Lajos r f 1984 39 r05 Délegyháza

325 0:30:00 74 5 Szántó Norbert r f 1985 38 r05 Budapest
112 0:21:05 23 7 1 Ferenczy Krisztina r n 1975 48 r06 Szigethalom Szufla
685 0:26:22 52 18 2 Vajda Andrea r n 1974 49 r06 Szécsény
116 0:28:05 64 24 3 Hevér Andrea r n 1983 40 r06 Jászberény
67 0:29:08 69 27 4 Bódizs Anikó r n 1977 46 r06 Budapest

599 0:31:18 77 31 5 Rati Orsolya r n 1977 46 r06 Budapest Futapest
53 0:34:25 83 35 6 Berencsi Anita r n 1979 44 r06 Szigetszentmiklós

145 0:19:13 8 1 Markella Krisztián r f 1976 47 r06 Tahitótfalu Unicum Boat
115 0:19:35 9 2 Grónai Sándor r f 1979 44 r06 Komárom
863 0:21:47 28 3 Tamás Gábor r f 1978 45 r06 Budapest
919 0:23:19 38 4 Fenyő Zsolt r f 1977 46 r06 Karancsalja Futó-Gyalog SE



Futapest - Szigetújfalu, 2023/02/19 Rövid táv: 4,8 km + 20m szint
Hosszú táv 12,2 km + 50m szint

Készült: 2023/02/20 13:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

126 0:24:28 45 5 Kurta Sándor r f 1981 42 r06 Szigethalom
133 0:28:00 62 6 Mészáros Csaba r f 1981 42 r06 Maglód
51 0:28:21 66 7 Bánhegyi Zoltán r f 1975 48 r06 Maglód

118 0:29:29 70 8 Káldi Tamás r f 1975 48 r06 Budapest Greenzone ZKSE
104 0:20:47 18 4 1 Staicu Simona r n 1971 52 r07 Mogyoród VSD
301 0:22:24 32 8 2 Jancskár Ildikó r n 1964 59 r07 Kosd Futapest
951 0:24:15 44 16 3 Komka Zsuzsanna r n 1967 56 r07 Salgótarján Csömör Sport
167 0:27:23 58 21 4 Virányi Ildikó r n 1968 55 r07 Budapest Futapest
990 0:27:48 60 23 5 Lóczy Mária r n 1965 58 r07 Budapest, XVI. Csömör Sport
628 0:28:18 65 25 6 Lakatos Tiborné r n 1972 51 r07 Albertirsa ASE, Futapest
124 0:35:31 84 36 7 Kovalik Rita dr. r n 1965 58 r07 Tata Sprint futóklub
994 0:35:45 85 37 8 Józsa Katalin r n 1966 57 r07 Kiskunlacháza Futapest
73 0:18:21 2 1 Pásztor Attila r f 1973 50 r07 Budapest, III. Csömör Sport

1964 0:18:57 4 2 Somogyi Károly r f 1964 59 r07 Budapest Zenit SE
526 0:21:12 24 3 Szeitz István r f 1973 50 r07 Budapest Futapest
188 0:21:35 26 4 Szuhán Attila r f 1969 54 r07 Salgótarján SAC
137 0:22:02 29 5 Nagy Gábor r f 1971 52 r07 Visznek Futapest
36 0:22:14 30 6 Varga Zoltán Csaba r f 1972 51 r07 Érd OCR Érd

865 0:22:49 34 7 Pancsovai Gergely r f 1970 53 r07 Szécsény
952 0:23:56 42 8 Bánki Albert r f 1970 53 r07 Dunakeszi Futapest
1966 0:25:01 47 9 Lakatos Tibor r f 1966 57 r07 Albertirsa ASE, Futapest
156 0:28:02 63 10 Szabó Zsolt r f 1971 52 r07 Budapest
61 0:52:58 96 11 Gyenge Sándor r f 1967 56 r07 Budapest Sprint futóklub

345 0:26:24 53 19 1 Dobó Kata r n 1961 62 r08 Budaörs Runörs
125 0:29:01 68 26 2 Orosz Katalin r n 1959 64 r08 Budapest Futapest
127 0:32:09 81 33 3 Karácsonyi Erzsébet r n 1956 67 r08 Tata Sprint futóklub
102 0:24:45 46 1 Garamszegi István r f 1962 61 r08 Budapest Futapest
92 0:28:42 67 2 Varga Gábor r f 1959 64 r08 Budapest Futapest

1958 0:36:21 86 3 Márton Sándor r f 1958 65 r08 Budapest Futapest
35 0:40:22 92 39 1 Varga Lászlóné Irén r n 1950 73 r09 Érd OCR Érd

938 0:43:36 95 41 2 Böröcz Mária r n 1950 73 r09 Abony Futapest
800 0:30:55 76 1 Lamatsch János r f 1949 74 r09 Tatabánya Sprint futóklub
1947 0:32:01 80 2 Szekeres Ferenc r f 1947 76 r09 Budapest Futapest
1946 0:36:36 87 3 Kapitány László r f 1946 77 r09 Veresegyház Futapest
1952 0:38:18 89 4 Hargitai Ernő r f 1952 71 r09 Isaszeg Futapest
950 0:40:20 91 5 Kőszegi István r f 1950 73 r09 SzigetszentmártonFutapest
888 0:58:51 97 42 1 Sztarenszky Tiborné r n 1935 88 r10 Gödöllő Futapest
1938 0:37:41 88 1 Richter Ferenc r f 1938 85 r10 Budapest


